

Položkový rozpočet na projekt na rok 2015 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Margecany	okres	Gelnica
------------------	----------------	-------	---------

Výška dotácie (€)	4 924,44	Výška vlastného vkladu (€)	267,00
Celkové náklady (€)		5 191,44	

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena (€)	Suma (€)
	I. Sadové úpravy			
1	Plošná úprava terénu ±10cm	440,00 m ²	0,50	220,00
2	Hnojenie trávnik	55,00 m ²	0,03	1,65
3	Založenie trávnik mačinovaním	55,00 m ²	2,20	121,00
4	Valcovanie trávnik	55,00 m ²	0,10	5,50
5	Hĺbenie jamky do 0,02m ³	140,00 ks	0,70	98,00
6	Hĺbenie jamky do 0,125m ³	31,00 ks	1,70	52,70
7	Hĺbenie jamky do 1m ³	5,00 m ²	23,00	115,00
8	Hnojenie rastlín jednotlivo	179,00 ks	0,06	10,74
9	Výsadba rastlín s balom do 200mm	140,00 ks	0,30	42,00
10	Výsadba rastlín s balom do 400mm	31,00 ks	1,30	40,30
11	Výsadba rastlín s balom do 1000mm	5,00 ks	16,50	82,50
12	Ukotvenie dreviny tromi kolmi	1,00 ks	0,40	0,40
13	Pokládka geotextílie	185,00 m ²	0,45	83,25
14	Osadenie trávnikovej lišty	210,00 bm	0,70	147,00
15	Mulčovanie záhonov mulčom hr. 10cm	80,00 m ²	0,30	24,00
16	Rozprestretie štrku hr. 10cm	105,00 m ²	0,80	84,00
17	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5km	16,00 t	19,50	312,00
	I. Sadové úpravy spolu:			1 440,04

II. Špecifikácia materiálu				
Rastlinný materiál				
18	Picea omorika 'Pendula'	1 ks	129,00	129,00
19	Picea pungens 'Hoopsii'	1 ks	100,00	100,00
20	Taxus baccata 'Repandens'	2 ks	25,00	50,00
21	Thuja occidentalis 'Smaragd'	4 ks	11,00	44,00
22	Juniperus procumbens 'Nana'	20 ks	5,00	100,00
23	Picea glauca 'Alberta Globe'	1 ks	30,00	30,00
24	Pinus mugo 'Gnom'	5 ks	10,00	50,00
25	Pinus mugo var. pumilio	6 ks	8,00	48,00
26	Prunus serrulata 'Kiku-shidare-sakura'	1 ks	150,00	150,00
27	Acer palmatum 'Dissectum'	1 ks	40,00	40,00
28	Acer palmatum 'Dissectum Garnet'	1 ks	50,00	50,00
29	Berberis thunbergii 'Atropurpurea Nana'	10 ks	3,00	30,00
30	Pachysandra terminalis	59 ks	1,50	88,50
31	Physocarpus opulifolius 'Diabolo'	1 ks	3,00	3,00
32	Physocarpus opulifolius 'Luteus'	1 ks	3,00	3,00
33	Potentilla fruticosa 'Goldteppich'	15 ks	2,50	37,50
34	Rhododendron sp.	4 ks	14,00	56,00
35	Spiraea japonica 'Little Princess'	35 ks	2,50	87,50
36	Hosta sieboldiana	11 ks	3,00	33,00
	Rastlinný materiál spolu:			1 129,50
	Ostatný materiál			
37	Trávne koberce	55,00 m ²	4,00	220,00

38	Hnojivo	5,00 kg	6,50	32,50
39	Geotextília + stratné	200,00 m ²	0,25	50,00
40	Mulčovacia kôra	0,80 m ³	33,00	26,40
41	Lišta ekobrim + klince 4ks/bm	210,00 bm	2,80	588,00
42	Štrk mulčovací, frakcia 32-64 mm, 10,5 m ³	4,00 t	74,00	296,00
43	Lomový kameň - dekoračné kusové kame- ne	8,00 t	175,00	1400,00
44	Drevené koly, dĺžky do 3m	3,00 ks	3,00	9,00
	<i>Ostatný materiál spolu:</i>			2 621,90
	<i>II. Špecifikácia materiálu spolu:</i>			3 751,40
	Rekapitulácia:			
	I. Sadové úpravy spolu:			1 440,04
	II. Špecifikácia materiálu spolu:			3 751,40
	Spolu:			5 191,44

Záverečné vyhodnotenie
 plnenia podmienok zmluvy
 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
 formou dotácie v rámci Programu obnovy dediny – zlepšovanie
 kvality životného prostredia na vidieku a Programu obnovy
 dediny – Zelená dedina za rok
2015

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		Okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2015 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 30.10.2015

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie projektu
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby